Substituindo o Professor Efetivo Jerônimo Vieira Martins, que está de atestado médico por tempo

indeterminado.

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piauí
CNP): 41,552.202/0001-80

CLÁUSULA QUINTA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Será pago ao (à) Contratado (a) o valor mensal estimado de R$ 2.625,83 (Dois mil seiscentos e
vinte e cinco reais e oitenta e três centavos), que por sua vez serão submetidos aos descontos dos impostos
inerentes. Relativo à 20 horas semanais.

CLÁUSULA SEXTA — DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas com a execução do presente contrato correrão à conta dos recursos do FUNDEB-70%.